Директору  МБОУ «Гимназия №2» г. Белгорода
                                                                       Э.Г.Работяговой
                                                                           родителя (законного представителя)
                                                                           Фамилия____________________________________
                                                                            Имя________________________________________
                                                                            Отчество____________________________________
                                                                            Место регистрации:
                                                                            Город______________________________________
                                                                            Улица______________________________________
                                                                            Дом_______корп.______кв.____________________
                                                                             Телефон____________________________________
                                                                            *Паспорт серия __________ № __________________
                                                                             Выдан ______________________________________

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) на предшкольную подготовку         «Школа будущего первоклассника»
Ф.И.О. ребенка ___________________________________________
Дата рождения ___________________________________________
Посещает д\с № _______________
Категория семьи: полная, многодетная, малообеспеченная, неполная (вдова, разведена, одинокая мать)
Сведения о родителях.

	мать
	отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Телефон

[bookmark: _GoBack]С Положением и режимом работы платной образовательной услуги
« Школа будущего первоклассника»  ознакомлен(а).

«___»__________2016г.     _______________                ___________________                                                                                                                    (подпись)                                                                  (расшифровка подписи)